Директору Муниципального автономного общеобразовательного
учреждения «Ключёвская основная общеобразовательная
школа» Пономарёвского района Оренбургской области

полное наименование ОУ

Ахмееву Анатолию Анатольевичу
ФИО директора

от
ФИО законного представителя поступающего полностью

Паспорт: серия ______ номер_________, выдан
«___»__________ 20___г.
Проживающей(его):

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять/зачислить моего (мою) сына/дочь:

ФИО поступающего полностью

Свидетельство о
рождении

Серия______ номер_________________ Выдано «___»________ 20___г

СНИЛС
Дата рождения:
Место рождения
Проживающего (щую) по адресу:

нужное подчеркнуть: место прописки/проживания/постоянная регистрация/временная регистрация

В___________ класс Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Ключёвская основная общеобразовательная школа»

полное наименование ОУ

С уставом школы, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о
государственной аккредитации учреждения,  правилами обработки персональных данных об
обучающихся, ведущейся в школе, ознакомлен (а).

Даю согласие МАОУ «Ключёвская ООШ» на обработку моих персональных данных и персональных
данных моего ребёнка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 17 января 2019 года
№ 19 о Порядке приема граждан на обучение по образовательным программам начального общего ,
основного общего и среднего общего образования, утвержденный приказом Министерства образования и
науки Российской Федерации от 22 января 2014 года № 3 прошу организовать для моего ребёнка изучение
русского языка как родного языка и литературного чтения на родном русском языке .
______________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________
ФИО
«___» 202__

подпись

Предоставляю следующую контактную информацию о законных представителях
Законный представитель (кем приходится)
1. Фамилия
2. Имя
3. Отчество
4. Образование
5. Телефон
6. Место работы

Расписка в получении документов Получены Следующие документы
1. Справка о здоровье

Директор школы: Ахмеев А.А.